CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
===o0o===

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH
GIẤY CHỨNG NHẬN BẢO HIỂM/ HỢP ĐỒNG BẢO HIỂM

(Dùng cho khách hàng)

Kính gửi: ……………………………………………………………………

Người được bảo hiểm/Bên mua bảo hiểm: ................................................................
Địa chỉ: .......................................................................................................................
Thông tin tham gia bảo hiểm:

Số Hợp đồng bảo hiểm/Giấy chứng nhận bảo hiểm: ......................................
Ngày cấp: ........................................................................................................
Hiệu lực bảo hiểm: từ: ............................. đến: ...............................................
Phí bảo hiểm đã thanh toán: ........................... đồng

Nay tôi/chúng tôi làm đơn này đề nghị Bảo Long điều chỉnh/cấp đổi
HĐBH/GCNBH số: ...................................................................................................
kể từ ngày  ..................................................................................................................
Nội dung đề nghị điều chỉnh HĐBH/GCNBH:  ........................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
Lý do: .........................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
Gửi kèm các giấy tờ:
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................

          ......................, ngày …… tháng …… năm 20 ……

      NGƯỜI YÊU CẦU
 (Ký, ghi rõ họ tên/đóng dấu)